
 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА 

муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение г. Новосибирска 

«Детский сад № 164 комбинированного вида «Золотой петушок» 

ПРИКАЗ 

№ 59 - ОД 

От 22 февраля 2017 года 

«Об утверждении положения о конфликте 

интересов и Стандартов и процедуры, 

направленных на обеспечение добросовестной 

работы и поведения работников» 

Во исполнение поручения министра образования, науки и 

инновационной политики Новосибирской области обеспечения реализации 

антикоррупционных мер в соответствии с Федеральным законом от 25 

декабря 2008 года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение «О конфликте интересов в МКДОУ города 

Новосибирска «Детский сад № 164 комбинированного вида «Золотой 

петушок» и «Стандарты и процедуры, направленные на обеспечение 

добросовестной работы и поведения работников в МКДОУ «Детский сад № 

164 комбинированного вида «Золотой петушок». 

2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МКДОУ 

детский сад № 164 «Золотой петушок» на 2016 – 2017 учебный год 

(Приложение 2). 

3. Утвердить состав рабочей группы по противодействию коррупции на 

2016 – 2017 учебный год в следующем составе: 

Иванова Маргарита Николаевна, главный бухгалтер, 

Андриянова Екатерина Юрьевна, учитель-логопед, 

Бурматова Елена Ивановна, воспитатель, 

Возняк Елена Владимировна, воспитатель, 

Шадрова Наталья Леонидовна, старший воспитатель. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МКДОУ _____________ Волочаева И.А. 

С приказом ознакомлены: 

Гл. бухгалтер ___________________ Иванова М.Н.  

Учитель-логопед _____________ Андриянова Е.Ю. 

Воспитатель ___________________ Бурматова Е.И. 

Воспитатель ______________________ Возняк Е.В. 

Старший воспитатель ____________ Шадрова Н.Л. 


